РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН
ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ
ШИРА ААЛДАFЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от 17 мая 2023 г.

№ 76
с. Шира
О прекращении отопительного

сезона 2022/2023  по котельным с. Шира,
иным теплоснабжающим предприятиям
  В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 °С, пользуясь нормативами эксплуатации жилых зданий, руководствуясь Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Единой теплоснабжающей организации с. Шира Обществу с ограниченной ответственностью "ТеплоРесурс" рекомендовать:

- прекратить отопительный сезон по объектам жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда, объектам социального значения муниципального образования Ширинский сельсовет 22.05.2023 года по котельным с. Шира.
2. Руководителям теплоснабжающих предприятий независимо от форм собственности рекомендовать:

- прекратить отопительный сезон по объектам жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда, объектов социального значения на территории муниципального образования Ширинский сельсовет 22.05.2023 года.

3. Данное Постановление подлежит обнародованию и опубликованию на  официальном сайте администрации Ширинского сельсовета «шира.РФ».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        Глава Ширинского сельсовета

                                  В. Б. Таланов